
Dz09.0021.7.2019 

           

            Uchwała Nr VII/ 40 /2019 

Rady Dzielnicy IX 

               Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 10.04.2019r.  

 
 

w sprawie: ograniczenia parkowania na ul. Hoffmanowej, Do Wilgi i Deotymy. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g  uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845 z późn. zm. ) w odpowiedzi na 

pismo UMK Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu znak: IR-02.7223.464.2019 z dnia 

04.03.2019r.  Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Wnosi się o: 

1/ ustawienie słupków blokujących u-12c na ul. Hoffmanowej po prawej stronie od 

ulicy Do Wilgi – na odcinku wlotu ul. Deotymy oraz po 10 m w każdą stronę, 

2/ ustawienia znaku B-35 „zakaz postoju” na ul. Deotymy po prawej stronie od ulicy 

Hoffmanowej, 

3/ ustawienia znaku B-36 „zakaz zatrzymywania się” po prawej stronie ul. Do Wilgi od 

drogi wewnętrznej do skrzyżowania z ul. Hoffmanowej. 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 

 
 


